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Protokół Nr 35/22 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 21 kwietnia  2022 r.  

w godz. 12.30 – 13.02 w  sali nr 202, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, przy al. IX Wieków Kielc 3.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, poprosił o sprawdzenie kworum i zapytał czy 

są propozycje do porządku obrad. Członkowie Komisji bez uwag przyjęli następujący 

porządek: 

1. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach  

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku. 

2. Wyznaczenie przedstawiciela Komisji do składu Zespołu Rekrutacyjnego 

oceniającego formularze zgłoszeniowe kandydatów na radnych Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.   

3. Sprawy różne 

 

Materiały do pkt 1-2 stanowią załączniki do akt Komisji Samorządu Terytorialnego. 

Ad 1.                                          

Informację o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach  

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku przedstawił Prezes SKO, Tomasz Nowak 

(informacja stanowi zał. nr 4 do protokołu).  

 

Komisja przyjęła informację bez uwag.  

 

 

Ad 2.                        

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Sejmiku Andrzeja 

Prusia.  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował o potrzebie wyznaczenia przedstawiciela Komisji 

do składu zespołu Rekrutacyjnego, którego zadaniem będzie ocena formularzy 



2 
 

zgłoszeniowych kandydatów na radnych Młodzieżowego Sejmiku i przypomniał, że zapis 

dotyczący powołania zespołu znalazł się w statucie Młodzieżowego Sejmiku. Następnie 

zaproponował kandydaturę radnego Sławomira Gierady.  

 

Radny Sławomir Gierada wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Komisji, Maciej Gawin zapytał czy są inne zgłoszenia.  

 

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę 

radnego Sławomira Gierady  

 

Przy 7 głosach ,,za” i 1 ,,wstrzymującym się” Komisja wybrała radnego Sławomira Gieradę 

na przedstawiciela Komisji Samorządu Terytorialnego w Zespole Rekrutacyjnym 

oceniającym formularze zgłoszeniowe kandydatów na radnych Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.  

 

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 5.   

   

Pismo Przewodniczącego Sejmiku do Przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego 

stanowi załącznik nr 6.  

 

Pismo z odpowiedzią Przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego jest 

załącznikiem nr 7.   

 

Ad 3.  

W punkcie dotyczącym spraw różnych rozmawiano o udzieleniu pomocy rzeczowej 

mieszkańcom Obwodu Lwowskiego na Ukrainie. W dyskusji udział wzięli: Wicemarszałek 

Województwa Marek Bogusławski, Członek Zarządu Marek Jońca, Przewodniczący 

Sejmiku Andrzej Pruś, radny Jan Maćkowiak, radna Agata Binkowska, Skarbnik 

Województwa, Maria Fidzińska – Dziurzyńska. Zgodnie z ustaleniami projekt uchwały  

w ww. sprawie zostanie rozpatrzony na kolejnej sesji Sejmiku.      

 

Przewodniczący Komisji  

                                        Maciej Gawin  

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek  


